
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Беловка 

муниципального района Богатовский  

Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

  от 31.08.2024 г.                                                                                  №  99 – ОД 

Об утверждении графика оценочных процедур  

в 2024-2025 учебном году 

 

     В целях качественной оценки освоения образовательных программ и 

минимизации нагрузки на обучающихся, в соответствии с Федеральным 

законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Уставом ГБОУ СОШ с. Беловка, Положением о средневзвешенной системе 

оценивания образовательных достижений обучающихся ГБОУ СОШ с. 

Беловка, Положением о внутренней системе оценки качества образования 

ГБОУ СОШ с. Беловка, Положением о формах, периодичности, порядке 

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся 

ГБОУ СОШ с. Беловка и с учетом письма Минпросвещения России № СК-

228/03 от 06.08.2021 г., Рособрнадзора № 01-169/08-01 от 06.08.2021 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить единый график оценочных процедур на 2024-2025 учебный год 

(Приложение № 1). 

2. Луниной И.Г., лицу, курирующему УР: 

- разместить график на сайте ОО в срок не позднее чем через 2 недели после 

начала учебного года; 

- контролировать соблюдение единого графика оценочных процедур, 

указанного в пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости предлагать 

проекты его корректировки; 

- проинформировать обучающихся ГБОУ СОШ с. Беловка и их родителей 

(законных представителей) о датах проведения оценочных процедур в 2024-

2025 учебном году. 

3. Контроль за выполнением данного Приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора  ОО      ___________  (Артемьева Е.М.) 

С Приказом ознакомлен(ы):    _________  (Лунина И.Г.) 
 


		2024-09-19T12:42:27+0400
	Артемьева Елена Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




